dvrioor;atv ovx dvaaxofievos b rrp> ;K£<<Kn-a»'i'«»' noto^ contradictionem non passus is qui ordinationem

rrjv vevofiiauevr^v i^iraaiv int&elvat roj nQdyiiart facit legitimam examiuationem imponi causae , cur-

Sodfiot nQos rrp^ x^fQotoviav, Xara> rb naQ^ avrov 25 rat ad ordinationem, sciat, quod ab eo fit. pro nihilo

yivbftsvov dvr' avSevbs ov dXX^ o rs naQn rlv vb- esse: sed et is, qui contra legem fit, cadet sacer-

fiov ysvbfuvo? ixneaeirai rrjs leQcaavvr,? o re dSoxi- dotio, et qui sine probatione imponit ordinationem,

iiaarov intd-eis rijv x^tQoroviav xni airbs fiev buoiois et ipse quidem similiter cadet sede sacerdotali, reus

ixneaelrnt rov d^Qbvov rf;s leQnreins , xai inei&vvos autem erit deo, qui praecipue omnium quaerit suo-

/ffTrti d'eJj rio fidXtara ndvrtov t^rjrovvrt rr]v tcw' ;W rum sacerdotum puritatem. Si tamen is, qui ordi-

oixeiov leQiofv xa&aQbrr;ra. Ei uivrotye b nQos rr>v nationi contradicit, aut examinatione facta probetur

xetooToviav dvreintbv rj ins^eXd-tbv oeix&sir; avxo- calumniator, aut in ipso principio neque in exami-

y«Kri7S, r; xai airb rrjv dQxr;v ftr;Se ine^eX&e'iv &aQ- natione persistere contidat, s^eget istum iu perpe-

Qr;aets, xcoQt^irto rdvtov Str;vexfos ri,s ieQas xoivtovias tuum a sacra communione is qui ordinationem fa-

b rifv x^^Qo^^oviav noir;aat ^ov?.6ueios, tva fdr;Se ixslvo Zb ceTB vult, ut non autem illa falsitas impunita sit.

rb tpevSos dvsi&vvov j. dknsQ yuQ rr;v aya&ip^ Sb- Sicut enim bonam gloriam in eo, qui ordinandus est,

^av ini ria x^*Qo^ovovusvto tr,rovpisv, crvrta xai rijv quaerimus, ita etiam calumniam in eo, qui frustra

avxoipavriav ini rcp fidrr,v xarr^yooovvrt xoXd^ousv. accusant, punimus. Si vero nemo accusaverit om-
Ei Se fir;Sais xarr^yoQoir; navrsXtbs , f; noosayyeiXas niuo, aut toto denuntians examinationem non faciat,

oXtas ovx ine^iX&ot, i^ ins^sX&ibv dnoSsi^at, xrei^aTr*^ 40 aut facta examinatione demonstrare, sicut praedixi-

einbvres eip&r;uev, fti; Swri&eir; rr/v xarr;yoQiav dXr;&r;, mU8, non valuerit aCCUSationem veram, tunc Oportet

rT;vtxavra noosr^xei rbv Std roaoirtov oStav dvev&v-

§ 9 extr. et 10 summarivm hubet Nomoc. Xlf^ cap. 1, 8; summam § 10 Nomoc. L tit. 16 ex Athan.

aut presbyter fiierit , deinde per largitionem ad sacerdotium venerit, non solum episcopatu se privatum
iri, sed ne priorem guidem presbyteri vel diaconi statum sibi relictum iri: simul enim et hunc amittet, ut-

pote qui ea, quae non decent, indigne sectatus sit, et omni sacerdotali ordine exuetur. Oportet autem ipso
ordinationis tempore, qui eam imponit illi, eum haec omnia coram toto fidelissimo populo sanctissimae magnae
ecclesiae illi pronuntiare, ut , twi eum omnia, quae a nobis antea aicia sunt, habere cognovit, ad sacram
ordinationem eum producat: ita tit iUe quoque , qui haec coram omnibus audivit, non solum dei metum
10 habeat, sed etiam in proclamatione coram omnibus facta atque confessione erubescat. Si quis vero
talis quidem existimetur et ad episcopatus ordinationem accedat, contradicat autem aliquis seque peccati
alicuius illi conscium esse affinnet , ne prius dignus iudicetur ordinatione , quam in ea, quae de-
lata sunt, inquisitum sit, et tpse omni ex parte insons appareat. Quodsi vel post eiusmodi contradictio-
nem is, qui ordinationem peragit, legitimam inquisitionem causae impendi non passus ad ordinationem
properaverit , sciat quod ab ipso /it pro ttihilo esse: sed et is, qui contra legem factus est, sacerdotio
excidet, et is , qui sine probatione ordinationem peregit, et ipse similiter a sede sacerdotdii removebititr
atque deo rationem reddet, qui omnium maxime tn sacerdotibus suis integritatem requirit. Si tamen is,